



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

FINN LUND CLAUSEN HOLDING APS

ÅDALSVEJ 3, 6040 EGTVED

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. januar 2017

Finn Lund Clausen

CVR-NR. 27 38 86 12

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Finn Lund Clausen Holding ApS Ådalsvej 3 6040 Egtved
	CVR-nr.: 27 38 86 12 Stiftet: 30. september 2003 Hjemsted: Gravens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Lund Clausen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 20 tkr. er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-36.684	-49
DRIFTSRESULTAT.....		-36.684	-49
Finansielle indtægter.....	1	56.792	1
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-300
Finansielle omkostninger.....	2	0	-6
RESULTAT FØR SKAT.....		20.108	-354
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		20.108	-354
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Anvendt af tidligere års overskud.....		-83.292	-455
I ALT.....		20.108	-354

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre værdipapirer.....		1.511.119	1.225
Værdipapirer.....		1.511.119	1.225
Likvider.....		177.873	545
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.688.992	1.770
AKTIVER.....		1.688.992	1.770

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.431.319	1.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	3	1.659.719	1.741
Anden gæld.....		29.273	29
Kortfristede gældsforpligtelser.....		29.273	29
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		29.273	29
PASSIVER.....		1.688.992	1.770
 Medarbejderforhold	 4		

NOTER

		2016 kr.	2015 tkr.	Note
Finansielle indtægter				1
Finansielle indtægter i øvrigt.....		56.792	1	
		56.792	1	
Finansielle omkostninger				2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		0	6	
		0	6	
Egenkapital				3
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.514.611	101.200	1.740.811
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-83.292	103.400	20.108
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.431.319	103.400	1.659.719
Medarbejderforhold				4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
